
 

 

UCHWAŁA NR LXI/804/23 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego zlokalizowanego w Skórzewie 

przy ul. Figowej zwanego „Figowym zakątkiem”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin określający zasady i tryb korzystania z terenu rekreacyjnego 

zlokalizowanego w Skórzewie przy ul. Figowej zwanego „Figowym zakątkiem”, stanowiącego działki 

o numerach ewidencyjnych 1235/3, 584/112, 1173 i 1174, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

terenie rekreacyjnym określonym w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9515



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9515


		2023-11-03T13:10:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




